OTYET Ob UCHOJIHEHUU BIOJXKETA
I'TABHOT'O PACIIOPANUTEJISA, PACIIOPAAUTEJISA, IIOJTYYATEJIA BIOJXKETHBIX CPEJCTB,

T'JIABHOTO AIMUHUCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUS JE®PUIUTA BIOJKETA,

TJTABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1OXOJO0B BIOJA/KETA KOfbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2025 . HaTta 01.01.2025
Kop cy6bekTa GtoaKeTHOM OTHETHOCTH 'PBC

"MaBHbIl pacnopsanTenb, pacnopsanTenb, nomyyaTens 610aKeTHbIX CPeacTs,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHMUCTPaTOP AOXOA0B blogxeTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMO| 46245072
brHaHcupoBaHus aeduumTa Glomketa KomuteT hrHaHCOB 1 9KOHOMMKM aAMUHUCTPALMM MyHULMNanbHOro obpasosanna CepTonoso JleHnHrpaackoii obnactu nasa no BK 002

BromxeT MyHuumnansHoro o6pasoBaHus CepTonoBckoe ropoackoe noceneHve BceBono)ckoro MyHULMNansHoro panoHa
HaumeHoBaHue GlomoxeTa TlenuHrpagckon obnactu no OKTMO 41612102
MepuoanyHoCTb: MecsuHas, kBapTanbHasi, rogosas
EnnHuua namepenus: py6. no OKEU 383

1. Joxonb! OroaxeTa
HanmeHoBaHwve nokasartens Kog Koa goxopa no GromKeTHON YTBEpXAEHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTpOKH Knaccudurkaumum 6r0mKeTHbIE Yepes pMHaHCOBbIE Yepe3s GaHKoBCKME HeKaccoBble nToro HasHa4eHus
HasHa4eHus opraHb! cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[Hoxoppl bropkeTa - BCero 010 x 235,155,700.00 235,155,700.00 - 235,155,700.00
B TOM Yucne:
BE3BO3MES3[IHbIE NOCTYMNEHNA 010 00220000000000000000 235,155,700.00 235,155,700.00 - 235,155,700.00

BE3BO3MESHBLIE MOCTYMNEHNA OT
OPYIUX BIOMXETOB BIOMKETHOM

CWUCTEMbI POCCUINCKOM ®ELEPALINM 010 00220200000000000000 235,155,700.00 235,155,700.00 - 235,155,700.00
TNoTaunn 6rogxeTam GIOKETHON CUCTEMBI
Poccurickon ®enepaumnm 010 00220210000000000150 235,155,700.00 235,155,700.00 - 235,155,700.00

[oTaumu Ha BblpaBHUBaHWE BloAXETHON
obecne4yeHHOCTM U3 GrooKETOB
MyHWLMNAnbHbIX PaioHOB, FOPOACKUX OKPYroB
C BHYTPUrOPOACKUM AeneHnem 010 00220216001000000150 235,155,700.00 235,155,700.00 -

235,155,700.00

[oTaumu GlogxkeTam ropoAckux NoceneHuii Ha
BblpaBHMBaHue BlogxeTHoN obecneyeHHoCTH
13 BIO[KETOB MyHULIMNANbHBIX PAanoOHOB 010 00220216001130000150 235,155,700.00 235,155,700.00 -

235,155,700.00




2. Pacxogbl 6roaxeTa

dopma 0503127 c¢.2

HanmeHosaHue nokasatenst

Koa
CTPOKM

Kop pacxoga no

BropkeTHO kKnaccudgukaummn

YTBEpXKAEHHbIE
BromKeTHbIE
HasHaueHus

JIMMUTBI GIOKETHBIX
oba3aTenscTs

WcnonHeHo

HeucrnonHeHHble HasHaveHus

Yepes uHaAHCOBbIE
opraHb!

vyepes 6aHkoBCkVe
cyeta

HeKaccoBble
onepauuu

wntoro

no acCcUrHoBaHusAM

no nUMuTam
BHOMKETHBIX
oba3aTenscTs

1

4

5

6

9

11

Pacxoppl 6romxeTa - Bcero

200

35,634,977.13

35,634,977.13

35,634,976.18

35,634,976.18

0.95

0.95]

B TOM 4ucne:

Annapat K&n3d agmuHuctpaumm MO
CepTonoBo

200

0020106124010r020000

15,950,200.00

15,950,200.00

15,950,199.05

15,950,199.05

0.95

0.95]

Pacxofp! Ha BbINMaThl NepcoHany B Lensix
oBecrnedeHrst BbIMOMHEHUS (PYHKLNIA
FOCYA@PCTBEHHBLIMU (MYHULMNATbHBIMM)
opraHamy, Ka3eHHbIMW YUPEKAEHUSMU,
opraHamu ynpasnieHnsi rocyAapCTBEHHBIMU
BHEGIOMKETHBIMI hoHAaMM

200

0020106124010r020100

15,460,092.60

15,460,092.60

15,460,091.65

15,460,091.65

0.95

0.95]

Pacxogpl Ha BbINMaTbl NepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
opraHoB

200

0020106124010r020120

15,460,092.60

15,460,092.60

15,460,091.65

15,460,091.65

0.95

0.95]

®doHp onnathl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAanbHBIX) OpraHoB

200

0020106124010r020121

11,872,854.54

11,872,854.54

11,872,853.59

11,872,853.59

0.95

0.95]

WHble BbINnaTbl nepcoHarny
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHBIX)
OpraHoB, 3a UCKMoYeHeM hoHaa onnatbl
TpyAa

200

0020106124010r020122

23,223.20

23,223.20

23,223.20

23,223.20

B3Hochl Mo 06s3aTenbHOMY CoLManbHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNaThl JEHEXHOTO
coaepXaHusi 1 UHbIE BbINNaTbl
paBoTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

200

0020106124010r020129

3,564,014.86

3,564,014.86

3,564,014.86

3,564,014.86

Bakyrnka ToBapoB, pabot n ycnyr ans
obecneyeHust rocyjapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA,

200

0020106124010r020200

490,107.40

490,107.40

490,107.40

490,107.40

MHble 3akynku ToBapoB, paboT u ycnyr ans
oBecneyeHus rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHBIX) HYXA,

200

0020106124010r020240

490,107.40

490,107.40

490,107.40

490,107.40

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

200

0020106124010r020244

490,107.40

490,107.40

490,107.40

490,107.40

Pacxoppl Ha obecneyeHne AesTenbHoCTH
MKY "UyuP"

200

00201131240310240000

19,684,777.13

19,684,777.13

19,684,777.13

19,684,777.13

Pacxofp! Ha BbINMaTLl NepcoHany B Lensix
0BecrnedeHrst BbIMOMHEHUS (PYHKLNIA
FOCYA@PCTBEHHBLIMU (MYHULMNATbHBIMM)
opraHamy, KaseHHbIMW YHPEKAEHUSMU,
opraHamu ynpasfieHusi rocyAapCTBEHHBIMU
BHEGIOMKETHBIMI hoHAaMM

200

00201131240310240100

17,849,232.13

17,849,232.13

17,849,232.13

17,849,232.13

Pacxofs! Ha BbINNaThl nepcoHany
Ka3eHHBIX y4peXaeH!i

200

00201131240310240110

17,849,232.13

17,849,232.13

17,849,232.13

17,849,232.13

doHA onnatbl TPyAa yupexaeHuin

200

00201131240310240111

13,716,676.14

13,716,676.14

13,716,676.14

13,716,676.14

VHble BbINMATHI NEPCoHary Y4PEXAeHU,
3a MCKNto4eHneM hoHga onnartsl Tpyaa

200

00201131240310240112

14,611.60

14,611.60

14,611.60

14,611.60

B3Hocbl no o6sizatenisHoOMy coumansHOMy
CTpaxoBaHWIo Ha BbINMaTbl N0 ornnare
TpyAa paBGoOTHUKOB U UHblE BbINMaThl
paboTHMKaM yupexaeHuit

200

00201131240310240119

4,117,944 .39

4,117,944.39

4,117,944 .39

4,117,944.39

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
oBecneyeHus rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHBIX) HYXA,

200

00201131240310240200

1,835,545.00

1,835,545.00

1,835,545.00

1,835,545.00




WHble 3akynku ToBapos, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUuLMnANBHbIX) HyXA 200 | 00201131240310240240 1,835,545.00 1,835,545.00 1,835,545.00 - - 1,835,545.00
Mpovas 3akynka ToBapos, paGoT uycryr | 200 | 00201131240310240244 1,835,545.00 1,835,545.00 1,835,545.00 - - 1,835,545.00
Fe3ylibTarl UCTIOTNTHERWA DIOKETa
(BecpvuuT / npocpuuwT) | 450 | X X X 199,520,723.82 - - 199,520,723.82




3. UcTouHuKkM chmHaHCcupoBaHuA aedmumTa GrogxkeTa

®dopma 0503127 c.3

HaumeHosaHue nokasatens Kog Kog uctounuka YTBep)aeHHble WcnonHeHo HewcrnonHeHHble
CTPOKMN rHaHCUPOBaHWS MO 6lopxeTHbIe Yepes hUHaHCOBbIE yepes HeKaccoBble nToro HasHayeHus
6lompKeTHON KnaccudumkaLmmn HasHaveHus opraHb! 6aHkoBCKkue onepauum
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

McTouHNKM covHaHCUpOoBaHUS AecnumTa BlomxeTa - BCero 500 X -199,520,723.82 - - -199,520,723.82

B TOM yucne:
VCTOYHVKN BHYTPEHHEro hmHaHcMpoBaHus GrompxeTa 520 X - - - -

13 HUX:

WCTOYHWKM BHELLHEro puHaHCUpoBaHus GlopxeTa 620 X - - - -
M3meHeH1e ocTaTKoB CpPeACTB 700 X - - -
YBENUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 X - - - X
YMeHbLUEH1E OCTaTKOB CPEe/ICTB, BCEro 720 X - - - X
M3ameHeHune octaTkos no pacyeTtam (ctp.810 + 820) 800 X X -199,520,723.82 - - -199,520,723.82 X
M3meHeH1e ocTaTkoB Mo pacyeTam C opraHamu, OpraHu3yoLLMMKU UCTONHEHNE
GropkeTa (ctp.811 + 812) 810 X X -199,520,723.82 - X -199,520,723.82 X

13 HUX:

yBenuUeHne c4eToB pacyeToB (AebeToBblli ocTaTok cyeTta 121002000) 811 X X -235,155,700.00 - X -235,155,700.00 X

YMeHbLLEHUE CHETOB pacyeToB (KpeauToBbIi ocTaTok cyeta 130405000) 812 X X 35,634,976.18 - X 35,634,976.18 X
M3mMeHeH1e 0CTaTkoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (CTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - - X

B TOM yucre:

yBENIMYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - - x

YMEHbLUEHUE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - - X
P JOKYMEHT NOANUCAH . P JOKYMEHT NOJANUCAH
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